四、股份协议转让书主要内容

（一）科华伟业与北京龙晟签署的《股份协议转让书》主要内容如下：

1、协议转让双方

甲方（转让方）：厦门科华伟业股份有限公司

乙方（受让方）：北京龙晟投资管理有限公司

2、标的股票

甲方、乙方同意按照《股份协议转让书》的条款转让，受让甲方持有的科华恒盛股份无限售流通股13,575,512股（占

公司股份总数的5.00%）。

3、转让价格及支付方式

（1）经甲乙双方协商确定：每股转让价格为【17.87】元/股（协议书签署前一交易日收盘价的90%），合计股份转让总

价款为人民币【242,594,399】元（大写：人民币贰亿肆仟贰佰伍拾玖万肆仟叁佰玖拾玖元整）。

（2）甲乙双方一致同意，在本次协议转让获得深圳证券交易所批准且在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完成过户登记手续之后五个工作日内，乙方需支付给予甲方人民币【242,594,399】元股份转让价款。

4、标的股票过户

甲方、乙方应在本协议书签订后的四个月内向深圳证券交易所申请办理目标股份的协议转让。在获得深圳证券交易所

批准后的两个月内，甲乙双方应向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理过户登记手续。

5、本协议生效

协议由甲乙双方签字或盖章之日起正式产生法律效力。

[...]

甲方（转让方）：厦门科华伟业股份有限公司

乙方（受让方）：上海庞增投资管理中心（有限合伙）（作为庞增添益3号私募投资基金的基金管理人，代表添益3号基

金与甲方签署本协议。 ）

2、标的股票

甲方、乙方同意按照《股份协议转让书》的条款转让，受让甲方持有的科华恒盛股份无限售流通股13,575,512股（占

公司股份总数的5.00%）。

3、转让价格及支付方式

（1）经甲乙双方协商确定：每股转让价格为【17.87】元/股（协议书签署前一交易日收盘价的90%），合计股份转让总

价款为人民币【242,594,399】元（大写：人民币贰亿肆仟贰佰伍拾玖万肆仟叁佰玖拾玖元整）。

（2）甲乙双方一致同意，在本次协议转让获得深圳证券交易所批准且在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完成过户登记手续之后五个工作日内， 乙方作为基金管理人的添益3号基金需支付给予甲方人民币【242,594,399】

元股份转让价款。

4、标的股票过户

甲方、乙方应在本协议书签订后的四个月内向深圳证券交易所申请办理目标股份的协议转让。在获得深圳证券交易所

批准后的两个月内，甲乙双方应向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理过户登记手续。

5、本协议生效

协议由甲乙双方签字或盖章之日起正式产生法律效力。